

Municipio della Città di Naso

Città Metropolitana di Messina

2 1 SEI. 2016

Copia Delibera di Giunta Municipale

Oggetto: Assegnazione somme al Responsabile Area Tecnica 1 per acquisto carburante per gli automezzi di proprietà dell'Ente.

I'm dumil VENTUNO		Cr
L'anno duemilasedici, il giorno	_ del mese di	SETTEM BRE
L'anno duemilasedici, il giorno VENTUNO alle ore 3.5, nella sala del Comune suddetto, a	ı seguito di regol	are convocazione, la Giunta
Municipale si è riunita nelle seguenti persone:		

n.	Cognome e Nome	Carica	Presenze	Assenze
1	Avv. Daniele Letizia	Sindaco	X	
2	Randazzo Mignacca Giuseppe	Vice Sindaco	×	
3.	Parasiliti Maria	Assessore	N = 41	~
4	Rubino Giovanni	Assessore	X	
5	Rifici Filippo Massimiliano	Assessore		. ~

Con la partecipazione del Segretario Dott.ssa Carmela Caliò.

Il Presidente, riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta ed invita i presenti a deliberare sull'argomento in oggetto specificato

W.09, Aolo PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA MUNICIPALE N

PROPONENTE: VICE SINDACO

Oggetto: Assegnazione somme al Responsabile Area Tecnica 1 per fornitura carburante per gli automezzi di proprietà dell'Ente.

Premesso:

Che le somme residue per garantire la regolare fornitura di carburante per gli automezzi comunali sono esigue, giusta comunicazione dell'UTC;

Che, al fine di non creare disagi e disfunzioni alle attività Istituzionali dell'Ente nonchè per garantire il trasporto scolastico, è necessario assicurare la continuità del servizio di cui sopra;

Che occorre, quindi, assegnare al Responsabile Area Tecnica 1 le somme utili a garantire tale essenziale fornitura:

Ritenuto di dover provvedere in merito;

Visto il bilancio corrente esercizio finanziario, esecutivo;

Visto l'Ordinamento Amministrativo EE.LL. vigente in Sicilia;

Visto il vigente Statuto Comunale;

SI PROPONE CHE LA GIUNTA DELIBERI

Per i motivi esposti in premessa:

1. di approvare, ai sensi e per gli effetti dell'art.3 della L.R. 10/91 le motivazioni in fatto ed in diritto esplicitate in narrativa e costituenti parte integrante e sostanziale del dispositivo.

2. di assegnare al Responsabile Area Tecnica 1, al fine di continuare a garantire il servizio di

cui in oggetto, la somma di € 10.000,00 IVA come per Legge.

3. di trasmettere la presente al Responsabile Area Tecnica 1 ed al Responsabile Area Economico-Finanziaria per i rispettivi provvedimenti di competenza.

4. di pubblicare la presente all'albo Pretorio on-line nelle forme indicate dalla Legge.

IL PROPONENTE Il Vice Sindaco F.to Randazzo Mignacca Giuseppe

Parere del responsabile del servizio in ordine alla regolarità tecnica.

Ai sensi dell'art. 49, comma 1°, del D. Lgs. 267/00, per come modificato dall'art.3, c. 1, lett.b) L. n. 213/2012 e successivamente modificato dal **D.Lgs n. 126/14**, a sua volta contenente disposizioni integrative e correttive del D. Lgs n. 118/11 ed ai sensi dell'art. 12, L.R. n. 30/00, per quanto concerne la regolarità tecnica della proposta di deliberazione riguardante "Assegnazione somme al Responsabile Area Tecnica 1 per fornitura carburante per gli automezzi di proprietà dell'Ente", si esprime parere: **Favorevole.**

Naso, 20-03-2016

F.to

Il Responsabile Area Tecnica 1 Ing. Ivan Joseph DUCA Ph. D

Parere del responsabile dell'ufficio di ragioneria in ordine alla regolarità contabile.

Ai sensi dell'art. 49, comma 1°, del D. Lgs. 267/00, per come modificato dall'art.3, c. 1, lett.b) L. n. 213/2012 e successivamente modificato dal **D.Lgs n. 126/14**, a sua volta contenente disposizioni integrative e correttive del D. Lgs n. 118/11 ed ai sensi dell'art. 12, L.R. n. 30/00, per quanto concerne la regolarità contabile della proposta di deliberazione riguardante "Assegnazione somme al Responsabile Area Tecnica 1 per fornitura carburante per gli automezzi di proprietà dell'Ente", si esprime parere: Favorevole.

Naso, 2 0 SET. 2016

Il Responsabile dell'ufficio Ragioneria F.to Dott.ssa Giuseppina Mangano

LA GIUNTA MUNICIPALE

VISTA la superiore proposta di deliberazione;

CONSIDERATO che occorre provvedere in merito;

VISTO il Testo Unico Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e ss.mm.ii:

VISTA la legge regionale 23 dicembre 2000, n. 30;

VISTI i pareri favorevoli espressi ai sensi dell'art. 49, comma 1°, del D. Lgs. 267/00 per come modificato dal D.L. 10/10/2012 n. 174 e successivamente dal D.Lgs. n. 126/14, a sua volta contenente disposizioni integrative e correttive del D.Lgs. n. 118/11;

VISTO I'O. A.EE.LL. vigente in Sicilia, approvato con L.R. 15/03/1963, n. 16 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTE le LL.RR. n. 48/91, n. 7/92, n.26/93, n. 32/94, n. 23/97, n. 35/97, n. 39/97, n. 23/98;

VISTO lo Statuto Comunale;

Con VOTI UNANIMI FAVOREVOLI espressi nei modi e termini di legge;

DELIBERA

Di approvare la superiore proposta di deliberazione che si intende integralmente trascritta ad ogni effetto di legge nel presente dispositivo.

CON SEPARATA ROUNANIME VOTAZIONE DI CHIMARARE LA PRESENTE DEMBÉRAZIONE IMMEMATAMENTE ESECUTIVA

F.to

IL PRESIDENTE IL SINDACO Avv. Desicle Letizia

L'Assessore anziano
F.to GIUSTATE NA MARTO N

Il Segretario Comunale F.to Dott.ssa Carmela Caliò

E' copia da servire per uso amministrativo	Certificato di Pubblicazione
Naso, 2 1 SET. 2016	Il sottoscritto Segretario Comunale, su conforme relazione del l'addetto alle pubblicazioni, visti gli atti di ufficio; CERTIFICA
Il Segretario Comunale Dott.ssa Carmela Caliò	Che la presente deliberazione, ai sensi dell'art. 11 della L.R. n. 44 del 03/12/1991, è stata affissa all'Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi dal 2 2 5 f. 2 1 Reg. Pub.n.
continued our progress or supera process our	Naso
Charles the control of the control o	L'addetto alle pubblicazioni Il Segretario Comunale F.to F.to Dott.ssa Carmela Caliò
Si attesta che la	presente Deliberazione
	Comune per 15 giorni consecutivi e che contro di essa
non sono stati presentati opposizioni o reclam E' stata trasmessa ai capi gruppo consiliari co	n nota n. del
	tion in a regular representation of the control of
Naso,	Il Segretario Comunale
Machine outside de la company	F.to Dott.ssa Carmela Caliò
Il. Kraper Jatolla Jelf all La Paguerner	OREX
decorsi 10 giorni dalla pubblicazione Naso,	Il Segretario Comunale F.to Dott.ssa Carmela Caliò
La presente deliberazione è immediatamente esecutiva ai sensi dell'art. della L.R. 44/91 2 1 SET. 2016 Naso Visto: Il Segretario Comunale	TO it reads beneau Jestino : equality at the second of a second of
F.to Dott.ssa Carmela Caliò	7 S FL in Stateto Construite:
E' copia da servire per uso amministrativo Naso,	THE PERSON CONTRACTOR SERVICES OF SERVICES SERVI
	Il Segretario Comunale Dott.ssa Carmela Caliò